

# Holdingen IVS

Lindebo 29 1 173  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/08/2020**

---

**Bo Alexander Barfod**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Holdingen IVS  
Lindebo 29 1 173  
2630 Taastrup

Telefonnummer: +4530959599

e-mailadresse: bo@barfods.dk

CVR-nr: 38754106

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets aktiviteter i arets løb, består i at foretage investering i tilknyttet virksomhed samt eventuelle øvrige minoritetsinvesteringer. Selskabets skattemæssige opgørelser er baseret på den aflagte årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019. Der er i selskabet etableret procedurer med henblik på at sikre et palideligt grundlag for regnskabsaflæggelsen og de til brug for opgørelsen af skattepligtig indkomst nødvendige korrektioner.

Efter vores opfattelse er de skattemæssige opgørelser fuldstændige og i overensstemmelse med gældende skattelovgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for regnskabsåret 2019 udviser et resultat på kr. 0,00, og har ultimo regnskabsåret en egenkapital på kr. 8.642,00. Der har ikke været ny aktivitet i selskabet i regnskabsperioden. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", far stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Covid-19 vurderes ikke at have større indvirkning på selskabets aktivitet, balance eller resultat.

Greve, den 14. august 2020

Bo Alexander Barfod & Lars Frohn

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	-1.358
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-1.358</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-1.358</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-1.358</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-1.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		0	-1.358
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-1.358</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
Brugsretsaktiver .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		412.500	412.500
Kapitalinteresser .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
Kontraktlige aktiver .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>412.500</b>	<b>412.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>412.500</b>	<b>412.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
Kontraktlige aktiver .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		507	107
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>507</b>	<b>107</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>413.007</b>	<b>412.607</b>





# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000	10.000
Overført resultat .....		-1.358	-1.358
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.642</b>	<b>8.642</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Kontraktlige forpligtelser .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Skyldig moms og afgifter .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		404.365	403.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Kontraktlige forpligtelser .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>404.365</b>	<b>403.965</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>404.365</b>	<b>403.965</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>413.007</b>	<b>412.607</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret